B PREFEITURA DO MUNiCíPiO DE JUNDiAÍ

OECKEVQ N'.27.443.. 0E 24 DE ABRIL DE 20] 8.

LUIZ FERNANDQ ARANTES MACHADO. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,
ESTADO DE SÃO ])PULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'8898, DE 20 DE
DEZEMBRO DE 2017, ART. 4', $ 1'. ,

\

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE REMANEJ,\MENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, PARA
ATENDER DESPESA COM REAJUSTE DO CONTRATO DE LOCAÇÃO DO IMÓVEL UTILIZADO PELO
CREAS - CONTRATO 191/20] 6 - PROCESSO: 22.518-9/2016-1.

REF. SOLICITAÇÃO 227 - UNID. GESTÃO DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL

DECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MLJNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR DE R$ i.95S,OO (UM MIL NOVECENTOS E CINQÜENTA E OITO ]IEA]S) NA(S)
00TAÇÃO(ÕES):

1 5.01 .08.244.01 99.2106 GESTÃO DOS SEjlVICOS DA PROTECÃO SOCIAL ESPECIAL DE MÉDIA CO!
3.3.90.36.00 OUTROS SEl:VICES DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

0000 PROPRIA

R$ 1 .958,00

TOTAL....R$ 1 .958,00

ART. 2' - A COBERTIJRA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUnqTE(s) RECURSO(s)

i - ANULAÇÃO PARCA.u. DA(s) SEGUINTE(s) DO'RAÇÃO(õES) DO ORÇAMENTO
VIGENTE:

1 5.01.08.244.0199.2106 GESTÃO DOS SERVICOS DA PROTECÂO SOCIAL ESPECIAL DE MÉDIA C
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0000 PROPRIA
RS 1 .958.00

TOTAL....R$

ART. 3 ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DADA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l de 2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

PUBLICADO E REGISTRADO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE NEGOCIOU JURÍDICOS DA PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E QUATRO DIA(S) DO MÊS DE ABRIL DO ANO DE DOIS MIL E
DEZOITO

Publicado(a) na Imprensa Oficial do Município de Jundiaí

.de9Q:j!&.

'3uUXHMC) Ç:LS

P roces$o Admirlistrativo nP

Página 2 de 2